commune dès publication du présentAvis.

V-Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier peut être obtenu au secrétariat général de la Commune de Gazawa dès publication du
présent Avis, contre présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de
Quarante-Cinq Mille (45.000) Francs CFA à la Recette Municipale de Gazowa.

VI-Remise des offres

Chaque Offre rédigée en français ou anglais en sept (07) exemplaires dont DEUX (02) original et
Six (06) copies respectivement marqués comme tels devra être déposée contre récépissé dûment signé au